EDGAR ANTONIO TORRES DIAZ NIT: 7562944-4
DIRECCION: KR 19 12 48
CIUDAD: ARMENIA

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Compras 2.5% 2.5% 2.521.000 63.025
Reteiva honorarios 15% 478.993 71.849
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 2.521.000 25.210

Total 5.520.993 160.084

Total,
Retenido:

CIENTO  SESENTA  MIL  OCHENTA  Y  CUATRO   PESOS
M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2021-09-02

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.